РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

«^» 202 / г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в Распоряжение администрации городского округа
«город Дербент» от 04 декабря 2019 г. № 334-р «О создании Комиссии по
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

городского округа «город Дербент»»

В связи с изменением состава Комиссии по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории городского округа «город Дербент»:

1. Внести изменения в Распоряжение администрации городского округа «город
Дербент» от 04 декабря 2019 г. № 334-р «О создании Комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа
«город Дербент»», изложив Приложенйе № 1 к распоряжению в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Зейналова В.В.

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением администрации
городского округа «город Дербент»

от«-М 2021 Г. № Ж

Состав комиссии
по проведению Всероссийской переписи населения 2020 г.

на территории городского округа «город Дербент»

1. Зейналов Видади
Вагифович

— заместитель главы администрации городского округа
«город Дербент», председатель комиссии

2. Абаев Мурад
Абдулхаликович

— заместитель главы администрации городского округа
«город Дербент», заместитель председателя комиссии

3. Гамзатов Артур
Русланович

— заместитель главы администрации городского округа
«город Дербент»

4. Рамазанов Рахман
Мукманович

— начальник ОМВД России по г. Дербент
(по согласованию)

5. Махмудов Мурад
Керимович

— начальник отдела государственной статистики
Федеральной Службы Государственной Статистики в
г. Дербент

6. Алиева Чимназ
Рамазановна

— начальник МКУ «Дербентское городское управление
образования»

7. Наджафова Самиля
Саражатдиновна

— начальник МКУ «Управление культуры, молодежной
политики и спорта»

8. Джафаров Фридин
Джафарович

— заместитель начальника ОМВД России по г.Дербенту
(по согласованию)

9. Султанбегов Гамзат
Нурудинович

— начальник отдела по вопросам миграции ОМВД
России по г. Дербент (по согласованию)

10. Алиев Руфет
Адилович

— начальник МБУ «УЖКХ»

11. Рагимов Айваз
Айдынович

— начальник финансового управления администрации
городского округа «город Дербент»

12. Кудаев Садулла
Магомедович

— начальник управления экономики и инвестиций
администрации городского округа «город Дербент»

13. Джавадов Алиаскер
Вагифович

— начальник МКУ «Управление земельных и
имущественных отношений»

14. Магомедов Иса
Ахмедович

— начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации городского округа
«город Дербент»

15. Марченко Татьяна
Федоровна

— начальник ЗАГС (по согласованию)

16. Гаджибеков Муслим
Абдулмеджидович

— директор филиала ГАУ РД «МФЦ в РД» по г.
Дербенту (по согласованию)

17. Раджабов Тельман
Низамович

— руководитель МАУ ИЦ «Дербентские Новости»